1r-39v [Petrus O.P., tractatus contra Graecos]

Inc. "Ihesus + Maria // QVia greci multis iam annis elapsis debitam obedienciam et fidem catholicam sancte vniuersalis Romane ecclesie penitus Respuentes ..."

Expl. "... quatenus deus et dominus noster yhesus christus qui est uia veritatis et vita eos dignetur reducere ad viam et salutis eterne amen // et sic est finis"

- Erwähnt bei Quétif - Echard 1,475b (anonym). *A. Doudaine, Contra Graecos, in: AFP 21, 1951, 424 (diese Hs. genannt).*

41r-66v [Disputatio contra Graecos]

Inc. "Incipit disputacio contra grecos // [Q]Vamuis inter grecos et latinos sint multe disputaciones propter eorum ritus varios et contrarias oppiniones dissenciunt tamen inter se Circa tres conclusiones ..."

Expl. "... sicut manet aliqua pena ei qui in caritate Cui trino et vno sit laus et gloria amen // Explicit tractatus contra grecos"

66v-68r [Excerpta patrum]69r-91v [Tractatus contra Armenos, Nestorianos, Iacobitas]

Inc. "Armeni natiuitatem domini nostri yhesu christi et beate virginis purificationem et annunciacionem secundum sancti Iohannis baptiste natiuitatem non celebrant die suo ..."

Expl. "... et ad eum spectat confirmatio conciliorum Et quod sibi tenentur omnes obedire"

92r-101v [De processione spiritus sancti contra Graecos]

Inc. "De processione spiritus sancti aliorum articulorum contra grecos // [D]E processione spiritus sancti a filio locuntur doctores greci quos eciam acclesia grecorum admittit ..."

Expl. "... nisi spirare et spiratus spirato ergo communicat sibi quod spiret actiue spiritum sanctum"

105r-113v [Philippus de Pera, tractatus de oboedientia ecclesiae Romanae debita (frgm.)]

Inc. "Alius tractatus specialis contra grecos et alios negantes primatum Romane ecclesie // [L]Icet multi zelo fidei excitati contra errores eorum qui solo nomine uocantur christiani ..."

Expl. "... accepimus fiduciam ut pro vniuersali /"

- s. Raymond J. Loenertz, Fr. Philippe de Bindo Incontri O.P. du couvent de Péra, inquisiteur en Orient, in: Archivum fratrum praedicatorum 18, Rom 1948, S.265-280, bes. S.266.

117r-137v [Hieronimus de Praga, tractatus improbens quattuor articulos Bohemorum, 1433]

Inc. "Incipit tractatus fratris Ieronimi de praga destinatus priori domus cartusiensis Basilee improbens iiiij<sup>or</sup> articulos Bohemorum // Amantissimo ac merito venerabili in christo priori domino alberto priori ... Exegisti a me pater optime atque suavissime ut exercicii causa improbacionem quatuor articulorum Bohemorum ..."

Expl. "... et super omnia deus benedictus sit in secula seculorum Amen // Explicit tractatus improbens quattuor articulos bohemorum destinatus priori carthusiensi Basilee quem edidit et compilavit frater ieronimus de praga sacre pagine professor anno domini Mccccxxxiii in Basilea tempore concilii Basiliensis"  
- Druck: Mittarelli u. Costadoni, Annales Camaldulenses 9, Venedig 1773, S.755-802. s. A VIII 41, 117ra.

139r-163r [Guilelmus Adae, de modo Sarracenos exstirpandi, 1317]

Inc. "Tractatus quomodo saraceni sunt expugnandi // Venerabili in christo patri ac Reuerendissimo domino domino N. de fargis ... Vox flentis ecclesie cum Rachele, uox oppressi populi christiani, uox deceptorum sarracena seruitute ..."

Expl. "... et ad promouendum hec quae predixi manum porrigat adiutricem"

- Druck ( aus dieser Hs. und A I 28, 232v): Recueil des historiens des croisades, Documents arméniens 2, Paris 1906, S.521-555; s. Histoire littéraire de la France 35, Paris 1921, S.277-284.  
- Es folgt Bl.163r der Anfang des Prologs zu Brocardus (i. Guilelmus Adae), directorium ad passagium faciendum (Druck ebd.S.368).

167r-247r [Iohannes de Ragusio, initium et prosecutio Basiliensis concilii]

Inc. "Inicium et prosecucio Basiliensis Concilii // In nomine sancte ... Ad consolacionem zelum domus dei habencium et ad futuram atque perpetuam memoriam ..."

Expl. "... primo deuotas recomendaciones et cordiales ac intimas salutaciones"

- Druck: M.C.1,1-131; s. Krchňák S.53 Nr.2.

251r-295v [Iohannes de Palomar, resumpta super articulo communionis sub utraque specie]

Inc. "Resumpta facta per Iohannem de palomar decretorum doctorem archidiaconum Ecclesie barchinonensis super articulo de Communionis sub vtraque specie olym disputato inter magistrum

Iohannem de Ragusio sacre pagine professorem Ordinis fratrum  
 predicatorum Et magistrum iohannem de Rocketzana bohemum in  
 artibus magistrum // IN nomine patris ... Reuerendissimi etc.  
 Duas lectiones quas in sancta dei Ecclesia dominica proxima dum  
 legerentur audiui sollicita mente recogitans ..."

Expl. "... uel ex utraque simul etc."

- s. Meyer - Burckhardt 1,296 zu B III 24, 142r.

295v-360v [Iohannes de Palomar, de compactatis Bohemicis in concilio  
 discussis]

Inc. "omnes qui aliquod opus quod volunt esse stabile proponunt  
 construere summo opere student solidum eligere fundamentum ..."

Expl. "... ut peruenire mereamur omnes ad vitam et gloriam sempi-  
 ternam. Amen"

- s. Meyer - Burckhardt 1,297 zu B III 24, 179v.

361r-374v [Hieronymus de Praga, tractatus improbens quattuor arti-  
 culos Bohemorum, 1433]

s. oben Bl.117r ff.

379r-473v [Iohannes de Ragusio, tractatus quomodo Bohemi reducti sunt  
 ad unitatem ecclesiae]

Inc. "Tractatus quomodo Bohemi reducti sunt ad vnitatem ecclesie //  
 UT vniuersi christi fideles tam presentes quam futuri (!)  
 sacri Basiliensis concilii deuotionem et diligenciam erga  
 extirpacionem heresum ..."

Expl. "... Quia iam tarde erat fuit finis pro ea die"

- Druck: M.C.1,133-286; s. Krchnák S.53 Nr.3.

Aufbau: I:1-104 (mit Handwechsel); II: 105-116; III: 117-138;  
 IV: 139-166; V: 167-250; VI: 251-360 (mit Handwechseln); VII:  
 361-378; VIII: 379-474 (mit Handwechsel).

Prov.: Johannes de Ragusio (eigenhändige Einträge); Predigerkonvent  
 Basel.